
 

 

Comune di Uri 
Provincia di Sassari  

Via Sassari 95, Uri – c.f. 92081820901 -  0794187058-59 –   

ORIGINALE 
 

 

Decreti del Sindaco 

 

N° 18 

Del 14-12-2022 

 
 

 

OGGETTO: 

               

Modifica del decreto n. 18 del 20.10.2021 avente ad oggetto 

"Conferimento incarichi ai Consiglieri comunali" 

 

 

IL SINDACO 
 
Richiamato il proprio Decreto n. 18 del 20.10.2021 con cui conferiva ai sotto elencati 
Consiglieri comunali specifici incarichi per l’esame, lo studio nonché per le proposte 
relativamente alle materie a fianco di ciascuno indicate: 
 

Sig.ra Virginia Mura Servizi all’infanzia e politiche a sostegno della famiglia 
 

Sig.ra Anna Maria Cadeddu 
 

Fragilità e inclusione 
 

Sig. Pietro Alvau 
 

Decoro urbano, verde urbano e urbanistica 
 

 
Dato atto che, con proprio atto del 21.09.2022, il Consigliere Sig. Pietro Alvau è stato 
delegato a rappresentare il Sindaco del Comune di Uri in seno all’Assemblea dei 
Sindaci dell’Unione dei Comuni del Coros, ai sensi dell’art. 12 comma 1 comma 1 
dello Statuto per l’ordinamento e il funzionamento dell’Unione dei Comuni del Coros; 
 
Richiamato il proprio decreto n. 17 del 14.12.2022 “Modifica del decreto n. 11 del 
20.10.2021 avente ad oggetto Consigliere comunale Andrea Russo - Nomina 
Assessore” con il quale modifica le deleghe in capo all’Assessore Andrea Russo, 
mediante l’eliminazione dalle stesse dell’“Associazionismo”; 
 
Valutato, nell’ottica di una differente distribuzione delle deleghe e incarichi, 
rispettivamente assegnati agli Assessori e ai Consiglieri comunali, di procedere alla 
modifica degli incarichi assegnati al Consigliere Pietro Alvau e alla Consigliera 
Virginia Mura; 
 
Per quanto sopra esposto; 
 



Decreti del Sindaco n.18 del 14-12-2022 COMUNE DI URI 

 

Pag. 2 

Visto il D.lgs n. 267/2000; 
 
 

DECRETA 
 

Di attribuire ai Consiglieri comunali Pietro Alvau e Virginia Mura i seguenti incarichi: 
 
Sig.ra Virginia Mura: “Associazionismo”, in aggiunta agli altri incarichi 
precedentemente conferiti con decreto n. 18/2021. 
 
Sig. Pietro Alvau: in sostituzione di “Decoro urbano, verde urbano e urbanistica”, 
precedentemente conferiti con decreto n. 18/2021, delega a rappresentare il Sindaco 
del Comune di Uri in seno all’Assemblea dei Sindaci dell’Unione dei Comuni del 
Coros, ai sensi dell’art. 12 comma 1 comma 1 dello Statuto per l’ordinamento e il 
funzionamento dell’Unione dei Comuni del Coros. 
 
Di dare atto che, in virtù di quanto sopra descritto, il Decreto n. 18 del 20.10.2021 è 
modificato come segue: 
 
 

Sig.ra Virginia Mura Servizi all’infanzia, politiche a sostegno della famiglia 
e associazionismo 
 

Sig.ra Anna Maria Cadeddu 
 

Fragilità e inclusione 

Sig. Pietro Alvau 
 

Delega a rappresentare il Sindaco del Comune di Uri 
in seno all’Assemblea dei Sindaci dell’Unione dei 
Comuni del Coros, ai sensi dell’art. 12 comma 1 
comma 1 dello Statuto per l’ordinamento e il 
funzionamento dell’Unione dei Comuni del Coros 

 
Di comunicare, per opportuna conoscenza, il presente Decreto al Consiglio 
Comunale nella prima seduta utile. 

 
Il Sindaco 

Dott. Matteo Emanuele Dettori 
 
 

 

 

 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005) 

 


